
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО 

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

11.12.2024 № 141
рп. Переяславка

Об утверждении графика приема 
граждан депутатами Собрания 
депутатов муниципального района 
имени Лазо Хабаровского края 
на 2025 год

В соответствии с Положением о Собрании депутатов муниципального 
района имени Лазо Хабаровского края, утверждённым решением Собрания 
депутатов муниципального района имени Лазо Хабаровского края 
от 18.09.2019 № 160, рассмотрев и обсудив график приема граждан 
депутатами представительного органа муниципального района имени Лазо 
Хабаровского края, Собрание депутатов муниципального района имени Лазо 
Хабаровского края 
РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый график приема граждан депутатами 
Собрания депутатов муниципального района имени Лазо Хабаровского края 
на 2025 год.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
администрации муниципального района имени Лазо в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 
на председателя Собрания депутатов муниципального района имени Лазо 
Хабаровского края Щекоту А.В.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания

Председатель Собрания депутатов А.В. Щекота



УТВЕРЖДЕН
решением Собрания депутатов 
муниципального района имени 

Лазо Хабаровского края 
от 11Л2.2024 № 141

ГРАФИК
приема граждан депутатами Собрания депутатов муниципального 

района имени Лазо Хабаровского края на 2025 год

№
п/п

Ф И О  д еп у т а т а Д а та  и врем я М есто  п р ов ед ен и я

1 Арония
Илья
Вахтангович

К аж дая среда месяца
14:00-16:00

р.п. Переяславка 
КГБУЗ «РБ района им. 

Лазо» (приемная главного 
врача)

2 Зыкова Нина 
Васильевна

К аж дая среда м есяца
14:00-16:00

с. Сита
Администрация сельского 

поселения

3 Хоменко
Ирина
Николаевна

К аж дая первая пятница  
м есяца

12:00-14:00

р.п. Мухен
МБОУ СОШ р.п. Мухен

К аж дая последняя  
пятница месяца

12:00-14:00

п. Дурмин
МБОУ СОШ п. Дурмин

К аж дая последняя  
пятница м есяца

15:00-17:00

п. Обор
МБОУ СОШ п. Обор

4 Полтавская
Юлия
Вячеславовна

К аж дую  среду м есяца
15:00-17:00

Администрация Хорского 
городского поселения 

(п. Хор, ул. Ленина, д. 20)
Ящик для обращений 

(выемка писем каж дую  
среду м есяца)

р.п. Хор
ул. Ленина, д. 20

5 Кузьмин Андрей 
Станиславович

К аж ды й первы й четверг  
месяца

14:00-17:00

п. Новостройка 
Дом культуры

К аж ды й второй четверг  
месяца

14:00-17:00

с. Хака 
Библиотека

К аж ды й третий четверг  
месяца

13:00-14:00

с. Святогорье 
Администрация сельского 

поселения



2

Каждая первая среда 
квартала
12:00-14:00

п. Солонцовый 
Дом культуры

Каждая первая среда 
квартала

14:00-16:00

п. Южный 
Дом культуры

6 Шепель
Алексей
Леонидович

Каждая вторая суббота 
месяца

15:00-17:00

р.п. Переяславка 
ДК «Юбилейный»

Каждая третья суббота 
месяца

13:00-15:00

с. Гродеково 
Дом культуры

7 Касьян
Елена
Николаевна

Каждая третья среда 
месяца

15:00-17:00

р.п. Хор
Администрация 

городского поселения

8 Шипова Юлия 
Борисовна

Каждая четвертая среда 
месяца

15:00-17:00

МБУ ДО ДЮСШ р.п.
Переяславка 

ул. Октябрьская, д. 37
9. Никитин Сергей 

Викторович
Каждый первый 

понедельник месяца
10:00-12:00

Дом культуры МБУ 
«Гармония» п. 
Переяславка-2 

ул. Клубная, д. 1
Каждый второй 

понедельник месяца
10:00-12:00

МУП ТСП района имени 
Лазо р.п. Переяславка (р.п. 

Переяславка, ул. 
Центральная, д. 19, 
кабинет директора)

10. Баранник
Андрей
Борисович

Каждый четверг месяца
15:00-17:00

р.п. Хор 
Администрация 

городского поселения 
(р.п. Хор, ул. Ленина, 

Д . 20)
11. Козин Виктор 

Михайлович
Каждая третья среда 

месяца
15:00-17:00

с. База Дрофа, с. Дрофа 
Дом Культуры

12. Самодурова
Ирина
Михайловна

Каждый последний 
четверг месяца

16:00-18:00

с. Полетное
Администрация сельского 

поселения
Каждая последняя 

пятница месяца
16:00-18:00

с. Бичевая 
Библиотека

Ящики для обращений 
(выемка писем последняя 

пятница месяца)

Ящики для обращений в 
почтовых пунктах 

с. Полетное, с. Бичевая
13 Денисова

Наталья
Каждая последняя среда 

месяца
с. Киинск 

Дом культуры



3

Владимировна 12:00-14:00
Каждая последняя среда 

месяца
14:30-16:00

с. Черняево
Администрация сельского 

поселения
Каждая последняя среда 

месяца
17:00-18:00

с. Невельское

Каждая последняя 
пятница месяца

15:00-17:00

с. Могилевка
Администрация сельского 

поселения
14. Щекота

Алексей
Владимирович

Каждый первый 
понедельник месяца

09:00-13:00

р.п. Переяславка 
Администрация 

муниципального района 
(каб. 5)

Каждая последняя 
пятница месяца

15:00-17:00

с. Георгиевка
МБОУ СОШ с. Георгиевка


